
ZARZĄDZENIE NR VI/33/25 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 25 LUTEGO 2025 ROKU 

 

w sprawie ogłoszenia Konkursu multimedialnego na stworzenie filmu promującego 

Solec Kujawski oraz powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t.j.)1 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Ogłaszam Konkurs multimedialny na stworzenie filmu promującego Solec Kujawski, którego 

regulamin stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Powołuję komisję konkursową do oceny dostarczonych na konkurs filmów, w następującym 

składzie: 

 

1. Adam Michalak – Burmistrz Solca Kujawskiego – przewodniczący Komisji,  

2. Beata Janiszewska – Kierownik Biura Promocji – członek Komisji,  

3. Oliwia Baryza – członek Komisji. 

4. Franciszek Kaczan – członek Komisji 

 

§ 3 

Zadaniem komisji konkursowej jest wybór laureata konkursu i przyznanie nagrody.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.  

 

Projekt zarządzenia przygotowała: Katarzyna Tomczuk, inspektor  

Projekt zarządzenia zatwierdziła: Beata Janiszewska, kierownik Biura Promocji 

 



 

Załącznik nr 1 do ZARZĄDZENIA NR VI/33/25 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO   

z dnia 25 lutego 2025 roku   

w sprawie ogłoszenia Konkursu Multimedialnego  

na stworzenie filmu promującego Solec Kujawski  

oraz powołania komisji konkursowej 

 

 

REGULAMIN KONKURSU MULTIMEDIALNEGO 

na stworzenie filmu promującego Solec Kujawski 

 

§ 1 Postanowienia ogólne 

1. Organizatorem Konkursu Multimedialnego na stworzenie filmu promującego Solec 

Kujawski jest Gmina Solec Kujawski, reprezentowana przez Burmistrza Solca 

Kujawskiego, zwana dalej "Organizatorem". 

2. Niniejszy regulamin określa zasady, zakres i warunki uczestnictwa w Konkursie 

Multimedialnym na stworzenie filmu promującego Solec Kujawski, zwanym dalej: 

"Konkursem". 

3. Przedmiotem Konkursu jest wyłonienie najciekawszego filmu o Solcu Kujawskim, 

który promować będzie Solec Kujawski (dalej: „Film”).  

4. Konkurs organizowany jest w ramach obchodów 700-lecia nadania praw miejskich 

Solcowi Kujawskiemu. 

 

§ 2 Cele Konkursu 

1. Celem Konkursu jest w szczególności:  

1. promowanie historii, tradycji i dziedzictwa kulturowego Solca Kujawskiego, 

2. rozwijanie kreatywności i zainteresowań multimedialnych mieszkańców 

miasta Solec Kujawski, 

3. kształtowanie poczucia tożsamości lokalnej oraz dumy z przynależności do 

społeczności Solca Kujawskiego. 

§ 3 Warunki uczestnictwa 

 

1. Udział w Konkursie wymaga łącznego spełnienia następujących warunków:  

a) zapoznania się z treścią niniejszego Regulaminu oraz zaakceptowania jego 

warunków, 

b) Konkurs skierowany do mieszkańców Solca Kujawskiego, którzy nie 

ukończyli 18 roku życia,  

c) samodzielnego wykonania Filmu przez uczestnika Konkursu, 



d) Film nie może być wcześniej publikowany lub nienagradzany w innych 

konkursach,  

e) zgłoszenia Filmu o długości nieprzekraczającej 120 sekund zgodnie z 

zasadami określonymi w niniejszym Regulaminie, 

f) dostarczenia Filmu w terminie oraz formie cyfrowej zgodnie z wytycznymi 

technicznymi, określonymi w §4 ust. 1 do niniejszego Regulaminu, 

g) podpisania deklaracji udziału w Konkursie przez prawnego opiekuna autora 

Filmu, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu, 

h) każdy uczestnik może zgłosić tylko jeden Film na Konkurs. 

 

§4 Zasady zgłaszania Prac 

1. Prace należy dostarczyć w wersji elektronicznej (plik w formacie .mp4) na adres 

e-mail: promocja@soleckujawski.pl z tematem wiadomości: „Konkurs 

multimedialny” lub na nośniku do Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim z 

dopiskiem „Konkurs multimedialny” w terminie do 11 kwietnia 2025 r. 

2. Do Filmu należy dołączyć wypełnioną kartę zgłoszeniową (załącznik nr 1 do 

niniejszego Regulaminu), podpisaną przez prawnego opiekuna autora pracy.  

3. Udział w Konkursie jest bezpłatny równoznaczny z akceptacją niniejszego 

Regulaminu. 

 

§ 5 Ocena i rozstrzygnięcie konkursu 

 

1. Nad przebiegiem Konkursu będzie czuwać komisja konkursowa powołana przez 

Organizatora (dalej: „Komisja”). 

2. Komisja oceni dostarczone prace i dokona wyboru zwycięskiego Filmu w terminie do 

dnia 28 kwietnia 2025 roku. 

3. Kryteria oceny prac:  

a) zgodność Filmu z warunkami Konkursu,  

b) oryginalność oraz pomysłowość. 

4. Decyzja Komisji co do wyboru zwycięskich Prac jest ostateczna. 

5. Z rozstrzygnięcia Konkursu zostanie sporządzony protokół, który podpisany zostanie 

przez członków Komisji. 

6. Laureat Konkursu otrzyma nagrodę główną w wysokości 1000 zł  (jeden tysiąc 

złotych) brutto w postaci czeku do zrealizowania. 

7. Informacje na temat wybranej pracy zostaną ogłoszone na stronie internetowej 

www.soleckujawski.pl, na profilu Facebook Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim 

oraz w „Soleckich Wiadomościach z Ratusza”. 



§ 6 Prawa autorskie i przekazanie praw majątkowych 

1. Zgłoszenie Filmu do Konkursu jest równoznaczne z oświadczeniem uczestnika  

o posiadaniu pełnych praw autorskich do nadesłanego Filmu. 

2. Uczestnik Konkursu zgłaszając Film, przenosi na Organizatora nieodpłatnie autorskie 

prawa majątkowe do zgłoszonego Filmu, na wszystkich polach eksploatacji. 

3. Przeniesienie majątkowych praw do Filmu obejmuje prawo do jego wykorzystywania 

w celach promocyjnych, edukacyjnych, informacyjnych oraz innych związanych z 

działalnością Organizatora, bez ograniczeń czasowych i terytorialnych. 

4. Organizator nabywa wyłączne prawo do publikacji, rozpowszechniania, 

modyfikowania, adaptacji oraz wykorzystywania Filmu w dowolnej formie 

elektronicznej lub w mediach społecznościowych. 

5. Uczestnik ponosi wyłączną odpowiedzialność za ewentualne naruszenie praw 

autorskich osób trzecich w zgłoszonego przez siebie Filmu. Uczestnik ponosi pełną 

odpowiedzialność w przypadku, gdy osoba trzecia będzie rościć sobie prawa do 

nadesłanego przez uczestnika Filmu. 

§ 7 Postanowienia końcowe 

1. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany Regulaminu oraz zakończenia Konkursu 

bez wyłonienia laureata. 

2. Uczestnik wyraża zgodę na podanie swojego imienia i nazwiska oraz publikację 

nadesłanego na potrzeby Konkursu Filmu. 

3. Uczestnik Konkursu wyraża zgodę na zbieranie i przetwarzanie jego danych 

osobowych przez Organizatora na potrzeby Konkursu. 

4. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem zastosowanie mają 

odpowiednie przepisy prawa, w szczególności przepisy ustawy z dnia 23.04.1964 r. - 

kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 z późn. zm.). 

5. Niniejszy Regulamin wraz z formularzem deklaracji udziału w Konkursie dostępny 

jest na stronie www.soleckujawski.pl oraz w siedzibie Organizatora – Urząd Miejski 

w Solcu Kujawskim, ul. 23 Stycznia 7, w pokoju nr 11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO REGULAMINU  

Konkursu Multimedialnego  

na stworzenie filmu o Solcu Kujawskim 

 

 

 

 

Deklaracja udziału  
 

W KONKURSIE MULTIMEDIALNYM 

NA STWORZENIE FILMU PROMUJĄCEGO SOLEC KUJAWSKI 

 

..……………………………………………………………………………………… 

    / imię i nazwisko uczestnika Konkursu/ 

 

………………………………………………………………………………………. 

    /miejscowość, w której zamieszkuje uczestnik Konkursu, wiek/ 

 

……………………………………………………………………………………….. 

  /nr telefonu - do kontaktu / 

 

Niniejszym oświadczam, co następuje: 

 

1. Zapoznałam/łem się z treścią Regulaminu, którego treść akceptuję i zobowiązuję się  

do przestrzegania jego postanowień.  

2. Film, który został zgłoszony do Konkursu jest wynikiem osobistej działalności 

małoletniego uczestnika Konkursu.  

3. Wyrażam  zgodę na przetwarzanie przez Organizatora Konkursu danych osobowych 

podanych w niniejszej deklaracji w celu i zakresie niezbędnym do przeprowadzenia 

Konkursu zgodnie z zapisami niniejszego Regulaminu. 

4. Wyrażam zgodę na nieodpłatną publikację: 

• wizerunku uczestnika Konkursu, 

• imienia i nazwiska uczestnika Konkursu,  

• wieku uczestnika Konkursu, 

• miejscowości, w której mieszkam uczestnik Konkursu,  

• stworzonego i zgłoszonego w konkursie Filmu w mediach społecznościowych, na 

potrzeby promocyjne Organizatora. 

 

 

 

 

……………………………………… 

(podpis opiekuna prawnego) 
 

 


